
OBJEDNÁVKA
NMNMSML20230354

DODAVATELOBJEDNATEL
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, 
DIČ: CZ00294900 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
Kontaktní osoba: Ing. Karolína Šimková
Tel.: +420 778 765 306
e-mail: karolina.simkova@meu.nmnm.cz

Hřiště hrou s.r.o.
Sobotecká 810
51101 Turnov
IČ:03673073, DIČ: CZ03673073
zastoupená na základě plné moci udělené
jednatelem Ing. Tomášem Tomsou, Jakubem 
Dohnalem
kontaktní osoba: Bc. Eva Plívova, vedoucí 
obchodního oddělení
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka 
C 34550
Tel.: +420 733 141 242
email: plivova@hristehrou.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Dodávka, doprava a instalace herních prvků - houpadlo pružinové koza, houpadlo pružinové letadlo, 
sestava vež Šmudlík, minipřelízka 11 na dětské hřiště do Jiříkovic. V barevném provedení šedá/modrá, 
pružiny a skluzavka v barvě červené. Dle cenové nabídky ze dne 4.10.2023._______________________  
2. Termín a místo dodání:
termín provedení do 30.11.2023
Místo dodání - pozemek p.č. 3/1 v kat, území Jiříkovice u Nového Města na Moravě._________________  
3. Cena :
Na základě cenové nabídky činí celková cena díla 173 798,00 Kč
Cenová nabídka tvoří přílohu této objednávky a její nedílnou součástí.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce a dodané výrobky nejsou používány k ekonomické činnosti 
a ve smyslu informace GFŘ a MFČRze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH________________________________________________________________________  
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této

Číslo objednávky 20/2023Šim

Datum: 13.10.2023 NMNMSML20230354

mailto:karolina.simkova@meu.nmnm.cz
mailto:plivova@hristehrou.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě V Turnově

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

02.
2Stanislav Marek, místostarosta Jakub Dohnal - na základě plné moci

objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 bod bodem č. 31/10/RM/2023.

Hřiště hrou s.r.o.
Sobotecká 810, 511 01 Turnov
IČ 03673073
DIČ CZO3 673073
www.hristehrgy.czo

Ql 
tal UV WN CUf

dne 1 6.10. 2023 /WTo /oAG.) z/) i 5.3/8

, 03 1o' X 3 dne

http://www.hristehrgy.cz
urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



Plná moc k zastupování společnosti

Podpis zmocněnce:

Tato plná moc má účinnost do dne jejího odvolání.

V Turnově dne 3.7.2015
podpis zmocnitele - statutárního zástupce

rodné číslo: 65 03 07 1157 
občanský průkaz - číslo:204523363

Zmocněnec: Jakub Dohnal
Svým podpisem stvrzuji správnost uvedených údajů a plnou moc přijímám.

zastoupená statutárním zástupcem : ing.Tomášem Tomsou, jednatelem 
adresa trvalého bydliště: Turnov, Jeronýmova 557

Jméno a příjmení: Jakub Dohnal
Rodné číslo: 840715 3172
Adresa trvalého bydliště: Krajířova 174, 511 01 Turnov

Zmocnitel (firma/organizace):
Hřiště hrou s.r.o.
se sídlem: Sobotecká 810,51101 Turnov IČ: 03673073

RA5t 
\

tímto uděluje plnou moc níže uvedenému zmocněnci, aby zastupoval společnost a 
jednatele v jeho nepřítomnosti ve všech obchodních a provozních záležitostech 

týkajících se činnosti společnosti.

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



<

Podpis, Dredni raz i tk

3 51101-021-0524

?

o úřední razítkoPodpi

TURNOV 1

i

9:312"651-6cl81"trRF$ 1526)1"661o1 rovf" "1"T7
Vlastnoručně podepsal : Tomáš Tomsa _ .
Datum a místo narození: 07.03.196b,Turnov,C X

Ověřovací^doložka pro legalizaci Poř.č:
Podle ověřovací knihy pošty: 51101 TURNOV 1
Vlastnoručně podepsal: Jakub Dohnal (
Datum a místo narození: 15.07.1984,Jičín,CZ
Adresa pobytu: Turnov i

Krajirova 174, CZ \
Druh a c. předlož.dok 1.totožností: 113380475 \
Občanský průkaz \

úvěre 
Podle

Adresa pobytu: Turnov \
Jeronýmova 557,CZ _ \ 

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 204523363' 
Občanský průkaz

51101 TURNOV 1 dne 03.07.2015
Drbohlav David

. i TUANOV i dne 04 04.
Venlove bděla

lato.uplna opie, chsanujici 2 stran squhlasi dosle 
lodenoy 5 tinou, ; nit byla Pořízeni j tato

-' • -r1 - ■ -Sdltjill , Stráň,

- lití na 
i í li tel

51101 TURNOV 1 dne 03.07.2015 
Drbohlav David

00.0lt Z pro v idimaci 
(0301 knih: rok.. 5

110V2n3 listina pořízena, neobs 
pi vek.

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



1KALKULACE

Nové Město na Moravě Katalogově číslo Název prvku

17 710 KČ 1

id

3

HR

man
thssd

99800,00 KčCena položek bez DPH

35 430,00 KčMontáž

8405,00 KčDoprava

143 635 KčCena celkem bez DPH

30 163,35 Kč21%DPH

Platnost cenové nabídky je 30 dní.

54 770 Kč
12 450 Kč

HH1CO2-1O2 
HH1C02-406
HH1103-102

Datum:
Kalkuloval:

Haléřové vyrovnání

Cena včetně DPH

Číslo zakázky: 
23-03-0139-1

04.10.2023
Plívová

1
1

-0,35 Kč

173 798,00 Kč

Poznámka: Cena montáže/šéfmontáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztížený s maximálním sklonem do 5%, který je přístupný technikou 
(nákladní auto). Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (např. osetí trávou), pouze práce spojené s realizací dětského hřiště.

Číslo

3

mn

mans
wI■■■i

Jednotková cena
14 870 Kč

Cena celkem
14 870 Kč
17 710 Kč
54 770 Kč
12 450 Kč

Hřiště hrou s.r.o.
Sobotecká 810, Turnov 51101, Česká republika

www.hristehrou.cz; info@hristehrou.cz
tel.: +420 733141242; IC 036 73 073

ERROEE

Množství
1

MMRa

hřiště “ 
hrou*

Houpadlo pružinové KOZA 
Houpadlo pružinové LETADLO 
Sestava věž ŠMUDLIK

■■■■

4 HH1001-011 Minipřelízkall

mm
maa

mm

http://www.hristehrou.cz
mailto:info@hristehrou.cz



